
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
    9/2019. (III. 29.) önkormányzati rendelete 

a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) bekezdés 
a) pontjában meghatározott származékos jogalkotói feladatkörében eljárva, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (6) bekezdésében meghatározott felhatalmazása alapján 
a következőket rendeli el: 

1.§ 
 

A rendelet hatálya kiterjed Füzesgyarmat Város Önkormányzatára és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervekre. 

2.§ 
 

(1) Az 1. §-ban meghatározott költségvetési szerveknél Füzesgyarmat Város Önkormányzata 
pénzkezelési szabályzatában foglaltaknak megfelelően a következő esetekben igényelhető 
készpénz felvétele vagy történhet kifizetés a házipénztárból: 

a) bérjellegű kifizetések, 
b) készpénzelőleg, 
c) belföldi kiküldetésnél útiköltség térítések, 
d) saját személygépkocsi hivatali célú használatáért fizetett költségtérítés, 
e) üzemanyag vásárlással kapcsolatos kiadások, 
f) helyi és helyközi utazási költségtérítés, 
g) karbantartással, működéssel kapcsolatos kiadások, 
h) készletbeszerzéssel kapcsolatos kiadások, 
i) reprezentációs kiadások, 
j) önkormányzati rendezvényekkel kapcsolatos kiadások, 
k) egyéb nem rendszeresen előforduló céljellegű kisösszegű kifizetések, 
l) jogcímtől függetlenül 50.000 forint összegig történő egyéb kifizetés. 

(2) Az (1) bekezdésben felsorolt esetek kivételével kizárólag a költségvetési szerv vezetőjének 
írásbeli engedélye alapján teljesíthető a házi pénztárból kifizetés. 
 

 
 

Záró rendelkezések 
3.§ 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
Füzesgyarmat, 2019. március 28.  
 
 

Bere Károly Dr. Blága János 
polgármester jegyző 

 
 


